
UCHWAŁA NR XVII/147/2021 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) – Rada Gminy, działając 

na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią Komisji Budżetowej, Działalności 

Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udzielić Powiatowi Puławskiemu pomocy finansowej w wysokości 405166,00 zł (słownie: 

czterysta pięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) z przeznaczeniem 

na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2511L 

w miejscowości Żerdź”. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Żyrzyn na 2021 rok. 

§ 2. 

Podstawą przekazania przez Gminę Żyrzyn Powiatowi Puławskiemu środków określonych w § 1 

ust. 1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia przyznanej pomocy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr XIII/110/2020 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


